
FINALE LIGE TRAP 2016 

Nova Gorica, 25.-26.06.2016 

 

Žirija :  

 Starc Andrej 

 Kompan Ivo 

 Leban Gregor 

Glavni sodnik :  

 Kodermac Albin 

 Strmole Savo  

Shema : 

 1.Dan 1 

 2.Dan 6 

Organizator tekmovanja: TSK ZLD GORICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FINALE LIGE 1. LIGA 
 

Nova Gorica 25.-26.06.2016 

POZ
. 

PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE S.OFF 
za 
3. 

za 
1. 

1 VATOVEC Denis SD VRHNIKA 23 24 24 71 24 24 119   14     14 

2 PAP Evgen SD ŠTEFAN KOVAČ 24 20 22 66 22 20 108   12     13 

3 KOMPAN Ivo TK IL. BISTRICA 24 25 24 73 20 25 118   11   12   

4 POJBIČ Denis SD ŠTEFAN KOVAČ 19 22 21 62 23 24 109   11   11   

5 ŠMID Dani ŠSD RADGONA 23 23 23 69 22 21 112   10       

6 KRKAČ Ivan SK KUNŠPERK 24 21 22 67 20 22 109   9       

7 KAMPUŠ Jože SD ORMOŽ 21 23 19 63 21 23 107           

8 BLAZINŠEK Tomaž SD ORMOŽ 22 21 23 66 20 21 107           

9 SKLEDAR Sergej SD POETOVIO 23 23 22 68 21 18 107           

10 ŽEFRAN Klemen SD VRHNIKA 21 21 23 65 19 22 106           

11 NUČIČ Robert SD SVOBODA 22 23 21 66 21 19 106           

12 ŠFILIGOJ Žan TK BRDA 22 22 23 67 21 18 106           

13 ROLIH Sandi TK IL. BISTRICA 21 22 22 65 20 20 105           

14 SVETEC Milan ŠSD RADGONA 23 23 20 66 20 19 105           

15 VALENKO Branko SD ORMOŽ 23 19 23 65 20 19 104           

16 PELCL Milan ŠSD RADGONA 22 20 22 64 24 16 104           

17 RAKUŠA Mišo SD POETOVIO 21 20 21 62 20 20 102           

18 MILJEVIČ Marko SD ŠTEFAN KOVAČ 20 20 22 62 20 19 101           

19 HOZJAN Aleš SD VRHNIKA 21 20 18 59 18 23 100           

20 RAKUŠA Bojan SD POETOVIO 19 23 17 59 21 19 99           

21 ŽNIDERČIČ Matej SD GORICA 17 21 19 57 24 18 99           

22 ŠAFARIČ Mihael SD ŠTEFAN KOVAČ 20 21 22 63 16 19 98           

23 DEBENJAK Urban TK BRDA 16 23 21 60 21 17 98           

24 KOCJANČIČ Luka SD GORICA 21 22 19 62 13 20 95           

25 STARC Andrej SD KAMNIK 16 19 22 57 19 17 93           

26 FUKS Aleš SD RUDAR GLOBOKO 16 17 15 48 13 21 82           

27 VEBER Jurij SD KAMNIK 19 20 22 61 0 0 61           

 

 

 

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ S.OFF FINALE S.OFF za 3. za 1.

1 KOLMAČIČ Josip SD KUNGOTA 25 23 23 71 22 22 115 12 12

2 NAHTIGAL Miha SD ORMOŽ 21 20 18 59 19 20 98 11 10

3 GEČ Kristian SD RUDAR GLOBOKO 22 23 17 62 16 16 94 10 11

4 ŽIŽMOND Danjel SD GORICA 22 19 18 59 20 20 99 10 8

5 AJTNIK Miha SD KAMNIK 22 20 22 64 22 19 105 8

6 ZUPAN Tomaž SD RUDAR GLOBOKO 24 24 24 72 18 21 111 7

7 HORAČEK Dario TK IL. BISTRICA 20 22 20 62 14 17 93

8 PLEŠKO Štefan SD VRHNIKA 20 18 20 58 15 18 91

9 DROLE Mirko TK BRDA 21 18 19 58 14 15 87

10 BURJA Bojan SD KAMNIK 14 14 20 48 17 14 79

11 SUŠA Jernej SD RUDAR GLOBOKO 0 0 0 0 0 0 0

12 MACUR Anže SD VRHNIKA 0 0 0 0 0 0 0

FINALE LIGE 2. LIGA
Nova Gorica 25.-26.06.2016



 

SD VRHNIKA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

HOZJAN Aleš SD VRHNIKA 21 20 18 59 18 23 100

ŽEFRAN Klemen SD VRHNIKA 21 21 23 65 19 22 106

VATOVEC Denis SD VRHNIKA 23 24 24 71 24 24 119

65 65 65 195 61 69 325

ŠSD RADGONA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

PELCL Milan ŠSD RADGONA 22 20 22 64 24 16 104

SVETEC Milan ŠSD RADGONA 23 23 20 66 20 19 105

ŠMID Dani ŠSD RADGONA 23 23 23 69 22 21 112

68 66 65 199 66 56 321

SD ORMOŽ 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

BLAZINŠEK Tomaž SD ORMOŽ 22 21 23 66 20 21 107

KAMPUŠ Jože SD ORMOŽ 21 23 19 63 21 23 107

VALENKO Branko SD ORMOŽ 23 19 23 65 20 19 104

66 63 65 194 61 63 318

TK IL. BISTRICA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

ROLIH Sandi TK IL. BISTRICA 21 22 22 65 20 20 105

KOMPAN Ivo TK IL. BISTRICA 24 25 24 73 20 25 118

HORAČEK Dario TK IL. BISTRICA 20 22 20 62 14 17 93

65 69 66 200 54 62 316

SD ŠTEFAN KOVAČ 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

ŠAFARIČ Mihael SD ŠTEFAN KOVAČ 20 21 22 63 16 19 98

POJBIČ Denis SD ŠTEFAN KOVAČ 19 22 21 62 23 24 109

PAP Evgen SD ŠTEFAN KOVAČ 24 20 22 66 22 20 108

63 63 65 191 61 63 315

SD POETOVIO 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

SKLEDAR Sergej SD POETOVIO 23 23 22 68 21 18 107

RAKUŠA Mišo SD POETOVIO 21 20 21 62 20 20 102

RAKUŠA Bojan SD POETOVIO 19 23 17 59 21 19 99

63 66 60 189 62 57 308

SD GORICA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

ŽNIDERČIČ Matej SD GORICA 17 21 19 57 24 18 99

ŽIŽMOND Danjel SD GORICA 22 19 18 59 20 20 99

KOCJANČIČ Luka SD GORICA 21 22 19 62 13 20 95

60 62 56 178 57 58 293

TK BRDA 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

ŠFILIGOJ Žan TK BRDA 22 22 23 67 21 18 106

DROLE Mirko TK BRDA 21 18 19 58 14 15 87

DEBENJAK Urban TK BRDA 16 23 21 60 21 17 98

59 63 63 185 56 50 291

SD RUDAR GLOBOKO 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

GEČ Kristian SD RUDAR GLOBOKO 22 23 17 62 16 16 94

FUKS Aleš SD RUDAR GLOBOKO 16 17 15 48 13 21 82

ZUPAN Tomaž SD RUDAR GLOBOKO 24 24 24 72 18 21 111

62 64 56 182 47 58 287

SD KAMNIK 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

STARC Andrej SD KAMNIK 16 19 22 57 19 17 93

AJTNIK Miha SD KAMNIK 22 20 22 64 22 19 105

BURJA Bojan SD KAMNIK 14 14 20 48 17 14 79

52 53 64 169 58 50 277

Nova Gorica 25.-26.06.2016

FINALE LIGE EKIPNO



 

 

 

 

 

 

 

POKAL SLOVENIJE - MLADINCI
Nova Gorica 25.-26.06.2016

POZ. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

1 ZUPAN Tomaž SD RUDAR GLOBOKO 24 24 24 72 18 21 111

2 NAHTIGAL Miha SD ORMOŽ 21 20 18 59 19 20 98

3 KOS ŠTURM Tilen SD GORICA 20 14 21 55 20 21 96


